
Sandwiches and Salads
Sandwichs et salades

Ham - jambon

Chicken - poulet

Chicken Pesto - poulet au pesto

Poached Salmon - saumon poché

Grilled Chicken - poulet grillé

Green Bean - haricots verts

10p

5p

20p

10p

5p

4p

15p

10p

25p

15p

10p

14p

Drinks
Boissons

Bottled Water - bouteille d’eau

Smoothies -  Smoothies

Fruit Juice - Jus de fruit

Herbal Tea - Tisane

10p

20p

20p

25p

Healthy Eating Cafe
Le café de l’alimentation saine

Menu - Menu
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